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1 Stellentausch für Lehrerinnen - Ein Jahr in den USA, Australien, Kanada

oder Deutschland unterrichten

i er ch Jugendaustausch vermittelt Ihnen

> ne Lehrperson der gleichen/ähnlichen
: chulstufe und Fächerkombination für ei-

I en Stellentausch während eines Schuljah¬

res. In der Regel werden auch die Wohnung

bzw. das Haus getauscht.

Anmeldefrist für einen Austausch im Schuljahr

06/07: 30. November 2005

Mehr Informationen sowie Bewerbungsformulare

gibt es auf

www.echanges.ch/austausch-von-lehrperso-

nen/stellentausch.de.html

JUNI 2005

SCHUL¬

BLATT



Computer, Software and more...
...by www.letec.ch

HP Compaq nc61 20

- Intel Centrino 1,6 GHz - LAN | Wireless LAN

- 15"-TFT-Bildschirm (1024x768) - Bluetooth

- 512 MB RAM - 56k Modem

- 60 GB Harddisk - Windows XP Home

- DVD±RW-Laufwerk - 1 Jahr Garantie

HP Compaq nx8220

- Intel Centrino 2 GHz - LAN | Wireless LAN

- 15.4"-TFT-BildschirmWSXGA+ - Bluetooth

- 1024 MB RAM - 56k Modem

- 80 GB Harddisk - Windows XP Pro!

- DVD±RW-Laufwerk - 1 Jahr Garantie

HP LaserJet 1320n

- s/w-Laserdrucker

- 21 Seiten/Minute

- 1200x1200 dpi

- 16 MB RAM

- 133MHz Prozessor

- Duplexdruck

- Ethernet, USB 2.0

- Mac und Windows

Apple iMac G

- 17"-TFT

- 2 GHz Prozessor

- 512 MB RAM

- 160 GB HD

- DVD-R/CD-RW-Laufwerk

128 MB ATI Radeon 9600

Wireless LAN (Airport)
Bluetooth
Mac OS X 10.4
1 Jahr Garantie

I0tec #
schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 044 908 44 66, Fax 044 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt Irrtum,

Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler-

Windows
Microsot
CERTIFIE

Busin«S5 Partner

m MAXDATA
offizieller Bald-Pafflier

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur

Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich

Tel. 044 253 60 10, Fax 044 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.
oder Lehrerausweises.


	...

